АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 19.02.2018г.                                                                                                                      № 275 - п
г. Невьянск

О включении в список резерва управленческих кадров
 Невьянского городского округа

В целях совершенствования муниципального управления, формирования и эффективного использования резерва управленческих кадров для приоритетных сфер экономики и органов местного самоуправления Невьянского городского округа, руководствуясь Указом Губернатора Свердловской области от 25 октября 2010 года № 941-УГ «О резерве управленческих кадров Свердловской области», в соответствии со статьей 46 Устава Невьянского городского округа, на основании решения Думы Невьянского городского округа от 09.03.2016 № 18 «Об утверждении положения о порядке формирования резерва управленческих кадров Невьянского городского округа», протокола заседания комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Невьянского городского округа от 12.02.2018 № 1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в список резерва управленческих кадров Невьянского городского округа на должность:
1) начальника управления населенными пунктами (с. Быньги, п. Ударник,                 п. Аник, п. Быньговский, д. Н. Таволги, д. В. Таволги, д. Сербишино, п. Ребристый,        п. Середовина, с. Федьковка, п. Осиновский, д. Невьянска, п. Горельский,                             п. Холмистый) Храмкову Ирину Райнгольдовну;
2) заведующего отделом физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Невьянского городского округа Ступина Виктора Петровича;
3) начальника управления образования Невьянского городского округа   Каракина Максима Сергеевича;
4) директора муниципального предприятия Столовая № 6 Невьянского городского округа Воропаеву Анжелику Павловну;
5) директора муниципального бюджетного учреждения «Управление хозяйством Невьянского городского округа» Хохлова Игоря Анатольевича.
2. Управлению делами администрации Невьянского городского округа               (Т.М. Петухова) актуализировать список резерва управленческих кадров Невьянского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Муниципальная служба».

Глава городского округа                                                                                   А.А. Берчук

image1.wmf

oleObject1.bin